
 

 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “T. CALZECCHI ONESTI” 
Via dei Mille n. 2   63900 Fermo (FM) 

PEC  apps030005@pec.istruzione.it   PEO apps030005@istruzione.it 

Tel: 0734/224005  -  C.F. 81003740446  -  Cod. Mecc. APPS030005 

__________________________ 
 

 

 

  Spett.le Ditta                           EXE srl 

 Via Celeste, 5 

63811 Sant’Elpidio a Mare 

info@execomputer.it 
 

 

Oggetto: ordine per sostituzione Gruppo di continuità 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la legge 15/03/1997 n. 59; 

VISTO  il D.P.R. 8/03/1999 n. 275; 

VISTI  gli artt. 8 e 34 del D.M. n. 129/18; 

VISTO vs preventivo n. 255 del 26/11/2025, assunto al protocollo di questa scuola in pari 

data con numero 13686/VI.2; 

VISTA  la compatibilità con le risorse disponibili nel Programma Annuale dell’Esercizio 

Finanziario 2025 approvato il 30/01/2025 

 

DISPONE  

 

 a codesta Spettabile Ditta l’esecuzione dei lavori sotto specificati: 

 

Q.tà Descrizione 

Costo 

unitario 

Iva esclusa 

Costo totale 

Iva esclusa 

1 
Ups Atlantis A03-Op2002-Rc 2000va/1350w Rack 2u -

Doppia Convers.Smart Batt.Manag.Interf.Epo-3 Batt.12v/9a 
€ 306,00 € 306,00 

2ore Manodopera costo orario FUORI CONTRATTO € 35,00 € 70,00 

 
 Tot. IVA 

esclusa 
€ 376,00 

  IVA € 82,72 

  Tot. IVA 

inclusa 
€ 458,72 

 

Ai sensi della legge 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari, codesta ditta dovrà 

inserire nella fattura il numero CIG: B9411B2698 
 

Codice univoco per fattura elettronica: UFC6WI 
 

 

  

 

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof. Emiliano Giorgi 

 

 

 

  

   
\\server2019\Cartelle\Segreteria\anna.orlando\Desktop\Anna\ORDINI DI ACQUISTO\2025-26\EXE\Sostituzione gruppo continuità\Ordine_sostituzione gruppo continuità.doc 

 

APPS030005 - A3D97FF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013968 - 01/12/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da GIORGI EMILIANO

mailto:apps030005@pec.istruzione.it
mailto:apps030005@istruzione.it
mailto:mauro.puliti@gmail.com
mailto:info@execomputer.it

		2025-12-01T12:00:19+0000
	EMILIANO GIORGI




